

Индикативно ценово предложение (КСС)

ОТ

ИЗпълнител: **ИКОУИДИ** ЧВЧ Чавена Станчева
гр. Свилениград, ул. "Никола Делчев" № 10

обект: Благоустройство на зелена площ и художествено оформление на подход от о.т.3 до о.т. 634 по ПРЗ на гр.Свилениград					
№	Наименование на СМР	Ед.м.	Количество	Ед.цена	Стойност
I.	Част: Архитектура				
1	Доставка и монтаж на композитен панел-бонд	м ²	200,00	202,80	40560,00
2	Доставка и монтаж на хидроизолация вкл. всички необходими компоненти	м ²	120,00	17,68	2121,60
3	Доставка и монтаж на керамична облицовка	м ²	120,00	43,68	5241,60
4	Циментова замазка за наклон	м ³	8,80	9,57	84,20
5	Контактен грунд (необходимо количество в литри за посочената площ)	м ²	88,00	7,80	686,40
6	Политиленово фолио	м ²	98,00	1,04	101,92
7	Доставка и монтаж на изрязани букви от ламаприна, прахово боядисани	бр.	10,00	468,00	4680,00
ОБЩО без ДДС					53475,72
ДДС 20%					10695,15
ОБЩО С ДДС					64170,87

Дата: 22.05.2019

Подпис:



Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

ОТ

гр.

обект: Благоустройство на зелена площ и художествено оформление на подход
от о.т.3 до о.т. 634 по ПРЗ на гр.Свиленград

№	Наименование на СМР	Ед.м.	Количество	Ед.цена	Стойност
I.	Част: Паркоустройство				
I.I	Подготовка на терена за озеленителски мероприятия-				
	окопаване на терен, обръщане почвен слой, заравняван, почистване	м2	430	1,16	500,86
	доставка и внасяне на хумусна почва, заравняване	м3	50	4,37	218,40
I.II	Доставка и засаждане на растителност				
	Доставка и засаждане на дървесна растителност с вкл. укрепване				
	1. <i>Acer pseudoplatanus "Leopoldii" d=12/14cm</i>	бр.	39	86,94	3390,82
	2. <i>Liquidambar styraciflua "Gum Ball"stam 220cm- d=12/14cm</i>	бр.	10	96,72	967,20
	Доставка и засаждане на храсти				
	3. <i>Euonimus japonica "Ovatus Aureus"</i>	3l	111	6,36	706,49
	4. <i>Lavandula hidcote</i>	3l	50	6,45	322,40
	5. <i>Laurocerassus officinalis</i>	5l	87	9,05	787,18
	Доставка и засаждане на цветя				
	6. Сезонни цветя- Viola зър.- синя, лилава; Iris ssp. - син, лилав, жълт/ Многогодишни - <i>Heimerocalis</i> ssp.	бр.	262	1,82	476,84
II.III	Доставка и монтаж на ивици от декоративни обработени камъни с вкл. всички операции - подготвяне на легло, полагане на геотекстил				
	Ивица от обработени камъни - цяят антрацит - фракция 4-8cm	кв.м	90	32,76	2948,40
	Ивица от обработени камъни - цяят бели - фракция 2-4cm	кв.м	30	31,82	954,72
	Ивица от обработени камъни - цяят бели - чипс - фракция 1-2cm	кв.м	80	29,74	2379,52
	Ивица от обработени камъни - цяят бели - фракция - 8-13cm	кв.м	70	31,72	2220,40
	Плочи по точен размер- камък 115/50/4cm и 130/50/4cm				
	вкл. всички операции по монтаж и подготовка легло				
	115/50/4cm	бр.	25	100,88	2522,00
	130/50/4cm	бр.	21	116,48	2446,08
II.IV	Затревяване				
	Затревяване чрез тревен чим - вкл. всички операции	кв.м	105	9,05	950,04
	Други				
I.V	Товарене и извозване на строителни отпадъци, растителни и земни маси	м3	80	6,45	515,84
ОБЩО ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО БЕЗ ДДС					22307,19

II.	Част: Конструкции				
II.I	Земни работи				
1	Изкоп	м ³	364,41	7,96	2899,27
2	Обратен насип - Трошен камък	м ³	219,76	31,20	6856,61
3	Обратен насип - почва	м ³	97,07	6,45	625,88
II.II	Кофражни работи				
1	Декоративна рамка	м ³	222,6		
2	Филтърно помещение Ф-2	м ³	57,8		
3	Букви Ф-3	м ³	26,0		
	Всичко кофраз	м ³	306	21,22	6499,95
II.III	Бетонени работи				
1	Декоративна рамка	м ³	77,3		
2	Филтърно помещение Ф-2	м ³	12,0		

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

3	Букви Ф-3	м ³	16,4		
	Всичко бетон за обекта	м ³	106	125,84	13291,28
II.IV	Армировка				
	Общо тегло армировка	кг	7355	1,40	10326,42
II.V	Стоманена конструкция				
1	Декоративна рамка				
2	Букви				
	за планки и заварки 20%				
	Общо тегло	кг	11317	3,37	38133,16
II.VI	Защита на стоманената конструкция				
	Общо	м ²	147	10,61	1557,28
ОБЩО ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ БЕЗ ДДС					80189,85
III.	Част: Електро				
1.	Доставка на ел. табло РТ, по приложена ел. схема	бр.	1	169,52	169,52
2.	Доставка на ел. табло Т-Филтърно, по приложена ел. схема	бр.	1	111,28	111,28
3.	Комплексна доставка с помпите на ел. табло Т-Помпи	бр.	1	138,32	138,32
4.	Монтаж на ел. табла до 0,5м ²	бр.	3	127,30	381,89
5.	Доставка на автоматичен предпазител, 230V / 32A, крива на изключване С	бр.	1	19,76	19,76
6.	Монтаж на автоматичен предпазител, 230V / 32A, крива на изключване С в съществуващо ел. табло	бр.	1	7,44	7,44
7.	Доставка на механичен прекъсвач, 230V / 63A	бр.	1	7,28	7,28
8.	Монтаж на механичен прекъсвач, 230V / 63A в съществуващо ел. табло	бр.	1	7,44	7,44
9.	Доставка на електронен двойнотарифен електромер 230V; 10/60A с вграден тарифен превключвател	бр.	1	102,44	102,44
10.	Монтаж на електронен двойнотарифен електромер 230V; 10/60A с вграден тарифен превключвател в съществуващо ел. табло	бр.	1	33,90	33,90
11.	Доставка на LED осветително тяло за открит монтаж 22W; 2100lm – IP66, по избор	бр.	1	37,75	37,75
	-2-				
12.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	47,84	47,84
13.	Доставка на ключ еднополюсен /обикновен/ за открит монтаж 10A-IP66	бр.	1	9,78	9,78
14.	Монтаж на ключ еднополюсен /обикновен/ за открит монтаж 10A-IP66	бр.	1	15,91	15,91
15.	Доставка на единичен контакт за открит монтаж тип „ШУКО-230V / 16A“ – IP66	бр.	2	36,09	72,18
16.	Монтаж на единичен контакт за открит монтаж тип „ШУКО-230V / 16A“ – IP66	бр.	2	15,91	31,82
17.	Доставка на метална основа за прожектор	бр.	7	20,80	145,60
18.	Монтаж на метална основа за прожектор	бр.	7	24,44	171,08
19.	Доставка на осветително тяло прожектор; Светоизточник тип LED COB x 4. Захранване 220V. Консумация 52W. Светлинен поток 4480lm, 86lm/W. Цветна температура 3000K. Висок индекс на цвето предаване; ъгъл на излъчване 21градуса симетричен сноп. Система против заслепяване с концентрични дискове. Монтажна скоба за прикрепяне на прожектора с възможност за насочване.	бр.	7	232,96	1630,72
	-3-				
20.	Монтаж на осветително тяло прожектор	бр.	7	19,03	133,22
21.	Доставка на влагозащитена LED лента (силиконова заливка) с дължина 5м., 14,4W / л.м., 3000K напрежение DC 12V - IP68	бр.	8	34,48	275,81
22.	Монтаж на влагозащитена LED лента (силиконова заливка) с дължина 5м., 14,4W / л.м., 3000K напрежение DC 12V - IP68	бр.	8	15,91	127,30
23.	Доставка на захранващ блок 230/12V –DC, 100W – IP68	бр.	8	27,04	216,32
24.	Монтаж на захранващ блок 230/12V –DC, 100W – IP68	бр.	8	9,57	76,54
25.	Доставка на разклонителна кутия – IP68	бр.	1	12,79	12,79
26.	Монтаж на разклонителна кутия – IP68	бр.	1	4,58	4,58

27.	Трасиране на кабелна линия	м.	60	3,66	219,65
28.	Направа на изкоп 0,8/0,4м. ръчно	м ³	20	12,74	254,80
29.	Докарване пясък	м ³	2	15,91	31,82
30.	Направа на 10см. пясъчна подложка за кабел в изкоп	м ³	2	37,13	74,26
31.	Доставка на тръба тип HDPE ф40/32мм	м.	8	1,98	15,81
32.	Монтаж на тръба тип HDPE ф40/32мм	м.	8	11,13	89,02
33.	Доставка на кабелоподобен проводник NYCY-3x1,5мм ²	м.	5	3,12	15,60
34.	Доставка на кабелоподобен проводник NYCY-3x2,5мм ²	м.	100	4,06	405,60
35.	Доставка на кабелоподобен проводник NYCY - 3x4мм ²	м.	25	6,24	156,00
36.	Изтегляне на кабелоподобен проводник NYCY-3x1,5мм ²	м.	5	1,61	8,06
37.	Изтегляне на кабелоподобен проводник NYCY-3x2,5мм ²	м.	100	2,13	213,20
38.	Изтегляне на кабелоподобен проводник NYCY - 3x4мм ²	м.	25	2,65	66,30
39.	Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник NYCY-3x1,5мм ²	бр.	4	2,13	8,53
40.	Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник NYCY-3x2,5мм ²	бр.	34	2,34	79,56
41.	Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник NYCY - 3x4мм ²	бр.	4	2,44	9,78
	-4-				
42.	Свързване към съоръжение на кабелоподобен проводник NYCY-3x1,5мм ²	бр.	4	3,74	14,98
43.	Свързване към съоръжение на кабелоподобен проводник NYCY-3x2,5мм ²	бр.	34	3,85	130,83
44.	Свързване към съоръжение на кабелоподобен проводник NYCY - 3x4мм ²	бр.	4	4,16	16,64
45.	Доставка на PVC маркираща лента	м.	60	0,12	7,49
46.	Изтегляне на PVC маркираща лента над кабел в изкоп	м.	60	0,62	37,44
47.	Доставка на стоманена горещо цинкувана шина 40/4мм	кг.	28	2,08	58,24
48.	Монтаж на стоманена горещо цинкувана шина 40/4мм	м.	20	19,76	395,20
49.	Доставка на метален заземителен кол от горещоцинкувана стомана ф20мм/L=1500мм	бр.	6	36,40	218,40
50.	Доставка и монтаж на накрайник за заземителен кол	бр.	6	6,97	41,81
51.	Набиване на заземителни колове от горещоцинкувана стомана ф20мм с дължина по 1,5м.	бр.	6	26,52	159,12
52.	Доставка на планка за изравняване на потенциалите 1извод шина 40/4мм и 4бр.до 25мм ²	бр.	1	15,91	15,91
53.	Монтаж на планка за изравняване на потенциалите 1извод шина 40/4мм и 4бр.до 25мм ²	бр.	1	21,32	21,32
54.	Автопробег на подвижна лаборатория	час	4	26,52	106,08
55.	Направа на контролни измервания и изпитания и съставяне на протоколи	ч.ч.	8	63,65	509,18
56.	Извозвана на изпишната пръст и отпадъци	м ³	18	8,94	160,99
ОБЩО ЧАСТ ЕЛЕКТРО БЕЗ ДДС					7530,12
ОБЩО без ДДС					110027,16
ДДС 20%					22005,43
ОБЩО С ДДС					132032,59

Дата: 22.05.2019

Подпис



Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

обект: Благоустрояване на зелена площ и художествено оформление на подход от о.т.3 до о.т. 634 по ПРЗ на гр.Свиленград		
№	Част от ИП	Стойност
1	Архитектура	53 475,72 лв.
2	Паркоустройство	22 307,19 лв.
3	Конструкции	80 189,85 лв.
4	Електро	7 530,12 лв.
	ВСИЧКО БЕЗ ДДС:	163 502,88 лв.
	ДДС 20%	32 700,58 лв.
	ОБЩО с ДДС:	196 203,46 лв.

Дата 22.05.2019

Подпис.....

/Невена Станчева/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

